パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル

2024 年 1 月 23 日
PJ24-004

OptiCamTM 2 光コネクタ成端工具 専用アプリ 「Connect-It」
提供終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
OptiCamTM 2 光コネクタ成端工具の専用アプリとしてご提供してきた「Connect-It」のサービスを終了いた

します。詳細に関しては、下記をご参照くださいますようお願いいたします。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象製品

OptiCamTM 2 光コネクタ成端工具 専用アプリ「Connect-It」

２． 変更内容

OptiCamTM 2 光コネクタ成端工具の専用アプリとしてご提供してきた「Connect-It」のサービスを終了いたします。

専用アプリのサービス終了に伴い、今後はテストデータの管理および保存ができなくなります。

「Connect-It」のApp StoreもしくはGoogle Playでのダウンロードは終了しております。また、Panduitによるアプリ

のサポートも終了いたしました。

以前にダウンロードされたアプリも、将来的には機能しなくなりますので、予めご了承願います。

以上

本件に関するお問い合わせ：
---------------------------------------------------------------------
パンドウイットコーポレーション日本支社
カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当)
eMail ：jpn-toiawase@panduit.com
---------------------------------------------------------------------